
UNIVERZITET U TUZLI
FAKULTET ELEKTROTEHNIKE
Broj: 02/4-6137-1-1/25
Tuzla, 08.09.2025. godine

Na osnovu člana 125. stav (1) tačka w) Statuta JU Univerzitet u Tuzli (Prečišćeni tekst) broj:
03-5695-1-2/23 od 18.10.2023. godine,broj: 03-5905-1-1/24 od 09.07.2024. godine i broj: 03-
5111-1-1/24 od 19.09.2024. godine, a u vezi sa članom 12. stav (4) Konkursa za upis
studenata na prvu godinu prvog i inegriranog prvog i drugog ciklusa studija na
fakultete/Akademiju Univerziteta u Tuzli u akademskoj 2025/2026. godini, Naučno-nastavno
vijeće Fakulteta elektrotehnike Univerziteta u Tuzli na XV redovnoj sjednici u ak. 2024/2025.
godini, održanoj 08.09.2025. godine donijelo je

ODLUKU
utvrđivanju Konačne rang liste za upis studenata na prvi ciklus studija na studijski

program Tehnički odgoj i informatika u akademskoj 2025/2026. godini
na drugom upisnom roku

I

Utvrđuje se Konačna rang lista za upis studenata na prvi ciklus studija na studijski program
Tehnički odgoj i informatika u akademskoj 2025/2026. godini na drugom upisnom roku.

II

Konačna rang lista iz tačke I Odluke je sastavni dio Odluke.

III

Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Dostaviti: PREDSJEDAVAJUĆI NNV-a
1x Rektorica DEKAN
1x Ured za nastavu i studentska pitanja
1x Studentska služba
1x Oglasna ploča Dr. sc. Mensur Kasumović, vanr. prof.
1x Evidencija NNV-a



Univerzitet u Tuzli
Fakultet elektrotehnike
Tuzla, 08.09.2025.

Konačna rang lista kandidata za upis u I
godinu prvog ciklusa studija na

Studijski program “Tehnički odgoj i informatika”
Fakulteta elektrotehnike u ak. 2025./26. godini

RB
ID kandidata

Pripadnost
boračkoj
populaciji

Opći kriterij Pojedin. kriterij
Eksterna
matura

Drugi vid
završnog ispita

Kvalifikacioni
ispit

UKUPNO

1 FET1CT09 DA 50,00 5,00 5,00 0,00 36,00 96,00

2 FET1CT07 DA 48,70 5,00 3,67 0,00 32,00 89,37

3 FET1CT04 41,50 4,00 4,00 0,00 36,00 85,50

4 FET1CT06 45,00 3,00 4,67 0,00 28,00 80,67

5 FET1CT08 41,70 4,50 0,00 0,00 24,00 70,20

6 FET1CT05 38,60 4,00 3,00 0,00 20,00 65,60

Kandidati od rednog broja 1 do rednog broja 6 ostvarili su pravo upisa u statusu redovnih studenata koji se finansiraju na
teret budžeta TK-a, a koji plaćaju participaciju u troškovima studija.

Predsjednik Centralne komisije:

prof. dr. Mensur Kasumović
c


	1. Odluka o utvrđivanju Konačne rang liste za upis studenata na prvi ciklus  studija Tehnički odgoj i informatika25_26.
	Konačna rang lista TOI II rok_Univerzitet u Tuzli

